PEBHOBAHWMA MO MIIABAHUVIO

DR 7222 Bt neesoptzsons

AuctaHumna 123 Manbumku, 200m BatTtepdnsii 7-12 net
22.12.2023 - 17:10 PesynbTatsl
Ouku: FINA 2023
MecTto ®amunus, ima rlp KomaHga R.T. Pesynbtar Oukn
HOHowwm (11-12 ner)
1. KAYA/IMH AnekcaHgp 2011 I MBY 00 CLU Ne 1 WaxTbl 2:35.58 I 356
2. CEBEP BceBonog, 2011 I CKA PocToB-Ha-[loHy 2:36.53 I 350
3. KYMPWH AnekcaHap 2011 1l CKA PocToB-Ha-[loHy 2:43.44 1 307
4. KA®TAHOB borgaH 2012 o CLUIOP Ne 22 PocTtoB-Ha-[loHy 2:52.77 1 260
5. MUTUH OAmunTpuii 2012 hoH MBY A0 CLU Ne 1 HoBouepkacck 3:16.47 1iwoH 177
6. TPUITOPYYK Apocnas 2012 o MBY A0 CLU Ne 5 LaxTsl 3:18.74 1iwoH 171
7. MAXAHbKO BborgaH 2011 Uvarov_swim PocToB-Ha-[JoHy 3:52.15 2i0H 107
COK "HOxHbIli MepugmaH" WWW.rostovswimm.ru CuncTema XxpoHoMeTpaxa
6acceiiH 50 meTpoB MegaS

Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 08.01.2024 19:05 - CtpaHuua 1


www.rostovswimm.ru

KOHowwm (9-10 ner)

KYNTBIWEB faHunn
JOHCKOB Muxaun
YKPAVIHCKW flexnc
WNbWYEB Erop

CMENUK Vnba
KA3HAUEBCKUW Anekcanap
. )XOAHOB fpocnas

DSQ KOMAPUHCKUIN AnekcaHap
DSQ BOJIrOB Wnbs

NogahswdpE

2013
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2013
2013

11
1l
1l
Ito

ItoH

CLUOP Ne 22 PocTtoB-Ha-[loHy
CLUOP Ne 29 LinmnsaHck

CLUOP Ne 2 r. BonrogoHck

CLUOP Ne 2 r. BonrogoHck

CLUOP Ne 2 r. BonrogoHck

HOXHbI PeaepanbHblii YHUBEpPCUTET
MBY 40 CLU Ne 5 LWaxTbl

MBY A0 CLU Ne 2 BaTtaiick

MBY 40 CLU Ne 5 WaxTbl

2:56.29
3:03.06
3:21.17
3:25.37
3:36.40
3:42.15
4:41.19

3:17.02

1]

1toH
1ioH
210H
210H
210H

1ioH

245
218
165
155
132
122

60

COK "HOxHbIli MepugmaH"
6acceiiH 50 meTpoB

WWW.rostovswimm.ru

CucTema XxpoHomeTpaxa

MegaS

Splash Meet Manager, 11.77730

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

08.01.2024 19:05 - CtpaHuua 2


www.rostovswimm.ru

Marnbuvku (7-8 nert)

1. XOXXEHLIEB [eHnuc 2015 CLUOP Ne 13 TaraHpor 4:22.34 74
2. TETbMAH Erop 2015 Uvarov_swim PocToB-Ha-[JoHy 4:25.03 72
3. NTAPbKWH Anekceit 2015 MBY 00O CLU Ne 3 HoBowWaxTUHCK 5:49.32 31
COK "HOxHbIli MepugmaH" WWW.rostovswimm.ru CuncTema XxpoHoMeTpaxa
6acceiiH 50 meTpoB MegaS

Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 08.01.2024 19:05 - CtpaHuua 3


www.rostovswimm.ru

