ФБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

«НОВОГОДНИВ СТАРТЫ» РОЗЗ 22-24 декабря 2023 года

123 22.12.2023 - 17:10	, 200m		7 - 12	
: FINA 2023				
ĭ	/		R.T.	
(11-12)				
1.	2011 II	1	2:35.58 II 356	
2.	2011 II		2:36.53 II 350	
3.	2011 II		2:43.44 III 307	
4.	2012 I	22	2:52.77 III 260	
5.	2012 I	1	3:16.47 1 177	
6.	2012 I	5	3:18.74 1 171	
7.	2011	Uvarov swim	3:52.15 2 107	

" " www.rostovswimm.ru 50

ФБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

«НОВОГОДНИВ СТАРТЫ» РОЗЗ 22-24 декабря 2023 года

123, , 200m

(9-10)

1.	2013	22	2:56.29 III 245
2.	2013 III	29	3:03.06 1 218
3.	2013 III	2 .	3:21.17 1 165
4.	2013 III	2 .	3:25.37 2 155
5.	2013 I	2 .	3:36.40 2 132
6.	2014		3:42.15 2 122
7.	2013	5	4:41.19 60
DSQ	2013	2	
DSQ	2013 I	5	3:17.02 1

" www.rostovswimm.ru

ФБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

«НІКІГОДНІК СТАРТЫ»» РОЗЗ 22-24 декабря 2023 года

123, , 200m

(7-8)

 1.
 2015
 13
 4:22.34
 74

 2.
 2015
 Uvarov_swim
 - 4:25.03
 72

 3.
 2015
 3
 5:49.32
 31

" www.rostovswimm.ru

50

MegaS